
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde og Hvarnes menighet  

Møtereferat 3/24    

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren 

Kvalevåg, Nils Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia 

Lindhagen Grimholt, Hans Olav Moe, Lena Våtvik og Randi Abelsen Woldseth. 

  

                     KVELDE OG HVARNES MENIGHETSRÅD REFERAT NR 3/24              

                                   

Møtedato  12.03.24 

Møtetid  Kl. 19 

Møtested  Kvelde barnehage  
  

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.  

Forfall: Tore Jardar Skjønsholt Virgenes. 

 

SAK   15/24 Kirka vår tilgang og samling. 

Vi har ikke fått tilgang til en kirke i «Kirka vår» enda, selv om noen får logget inn. 

Vi vedtok å vente med og sette dato for samling til neste møte. 

 

SAK   16/24 Frivilligfest. 

Vi vedtok å arrangere en frivilligfest for å gjøre stas på de frivillige i menigheten.  

Frivilligfesten blir tirsdag 18. juni kl. 17, i lokalet hos Nils Fredrik ved Farris. Den blir gratis.  

 

Neste møte skal vi se på listene med frivillige, og gjøre klart til å sende ut invitasjon. Det blir 

påmelding med frist 4. juni (siste MR-møte før sommeren). Nils Fredrik skal lage google-

dokument for påmelding, hvor de også kan skrive inn eventuelle allergier.  

 

SAK   17/24 Gudstjeneste Hvarnes 2.pinsedag. 

Det er usikkert hvor i Hvarnes årets utegudstjeneste 2. pinsedag blir. Den kan ikke være på 

Virgenes andelsgård i år (som i fjor), da Tore Jardar m/fam er bortreist. I 2025 kan den være 

der.  

 

Malene skal høre med Geir og Dorthe Bårnes og Camilla Irene Bing-Jacobsen Fauske om 

utegudstjenesten kan være hjemme hos noen av dem. 

 

SAK   18/24 Diakoniutvalg. 

Diakoniutvalgets oppgave er å legge til rette for nestekjærlighet i praksis. Utvalget skal være 

med på idémyldring rundt hvilke aktiviteter som skal startes opp i nærmiljøet, og være med på 

utførelsen og finne frivillige til de ulike aktivitetene. Mengden aktiviteter avhenger av hvor 

mye tid utvalget selv ønsker å legge ned.  

 

Aktivitetene bør være lavterskel tilbud, hvor man gjøre noe sammen og har fellesskap i fokus. 

«Hvor føler vi at Gud sier vi skal sette inn støtet?». Spennet i diakoni er bredt, fra hverdagslig 

omsorg for naboen til internasjonalt solidaritetsarbeid mot urettferdighet. 

Eksempler på aktiviteter et diakoniutvalg kan starte opp i nærmiljøet er formiddagstreff for 

pensjonister, leksehjelp, samtalegrupper, korvirksomhet, sykehjemmets hagedag, «bygdas 

familiemiddag»vaffelcafe på ungdomsskolen eller småbarnstreff (de to sistnevnte drives alt av 

Tore, kateketen vår).  

 



I Kvelde er det satt på spissen «idretten, bedehuset eller ingenting» for ungdommene. Hvilke 

aktiviteter kan vi sette i gang for de som ikke trives med sport eller på bedehuset? Ungdom har 

et behov for å «bare henge», det blir det fort til at de gjør på et senter i byen. Et diakoni-tiltak 

kan være å gi dem et trygt/avslappet sted hvor de bare kan være, med trygge voksne de kan 

snakke med, uten at det trenger å være så organisert.  

 

Det er tildelt 100 000 kr til et nærmiljøutvalg i Kvelde, det må bare opprettes og søkes om.  

 

MR skal spørre Kari, Petter og Klara og sanitetskvinnene om de kan være interessert i å være 

med i et diakoniutvalg, i tillegg til å dele rundt det på gudstjenester i både Kvelde og Hvarnes 

kirke. Vurderer også å henge opp en lapp med info og invitasjon til å være med i utvalget på 

Spar, i håp om å finne en ildsjel som nødvendigvis ikke alltid er å se i kirken.  

 

Frem til et utvalg er oppe og går, vurderer MR å fungere som et diakoniutvalg i tillegg til MR. 

Da blir det ikke bare venting, men MR må finne folk til hver nye idé. Spille på de andre 

foreningene i bygda, for å utveksle tanker/erfaringer/ideer om hva som fungerer og hva som 

ikke fungerer. 

 

SAK   19/24 Gudstjeneste Nestangen kristihimmelfartsdag, torsdag 9.mai 

Lena ringer Anne og Tormod. 

Ny runde neste gang.  

 

SAK   20/24 Info fra prosjektleder Kvelde gravplass, Jan Einar Bjerke Hals ca.21-21.30.                                                                        

Jan Einar ga oss en fin oversikt over hva som er planlagt for gravplassen, og fortalte oss om 

utfordringen med det økonomiske aspektet.  

Beskjeden var at pengene skulle komme i årets budsjett, men det nye kommunestyret satt en 

strek over det. Det var satt av 16 millioner, men nå er det usikkert om pengene kommer. 

Revidert budsjett kommer 20. mars.  

 

Alt er klart, og arbeidet kan starte umiddelbart når pengene kommer. Prisanslaget har økt fra 

16 350 000 kr i 2023 til 20 650 000 kr i 2024. Om de 16 millionene (som var satt av før nytt 

kommunestyre) kommer i samlet sum i revidert budsjett den 20. mars kan gravplassen, 

minnelunden og parkeringsplassen være ferdig til høsten, kun driftsbygget må ventes litt med. 

 

Dersom pengene ikke kommer med det reviderte budsjettet 20. mars, og kistegravene blir fylt 

opp før gravplassen blir utvidet, blir det bare urnegraver tilgjengelig inntil videre i Kvelde. 

«Urne eller kistegravleggelse på Hvarnes/Hedrum/andre gravsteder i kommunen». 

 

SAK   21/24 Faste punkt:  

Menighetsbladet. 

                                           

Fellesrådet. 

                                           

Godkjenne referat fra forrige møte.  

Vi godkjenner forrige referat. 

                                           

Neste møtedatoer. 

                                           

Viktige kunngjøringer kommende gudstjeneste. 

                                           

Noe som skjer den nestemåneden vi må tenke på?  

 

                       



SAK   22/24 Evt. 

MR ønsker et handicaptoalett til Kvelde kirke. Sidebygget hvor toalettene er skal pusses opp 

etter hvert, er det mulig å heller få ett stort toalett enn to små i sidebygget? Eller er det mulig å 

få et handicaptoalett i kirkebygget? MR skal prate med kirkevergen. 

 

Ift busstur i regi av Hedrum menighet: Malene har foreløpig ikke funnet noen som er 

interessert i å arrangere en busstur.  

 

Maren Kvalevåg v/Kvelde MR 

 

 

 


